抚顺市新能源公交新型基础设施建

设 (一期)项 目

社会稳定风险评估征询意见公告

依据国务院颁布的 《重大行政决策程序暂行条例》 (国务院令 (2019)713

号 )、 国家发改委 《关于印发国家发展改革委覃人同定资产投资项 日社会稳定风

险评估暂行办法的通知》 (发改投资 (2012)2492号 )的要求,在抚顺市新能

源公交新型基础设施建设 (—期 )项 目社会稳定风险评估 l∶作过程中,为切实履

行公众参与、信息公开程序,现将项 目有关情况公告如下 :

一、项 目概况

1、 项目名称 :抚顺市新能源公交新型基础设施建设 (一期)项 目。

2、 项 目性质:改建。

3、 项 目内容:新能源充电桩建设及配套公交车。

充电桩建设分布于塔湾停车场及永寿路停午场站点。采用群充充电方式,共

配置 75套直流充电终端。场站汽车充电箱变采用供电局高压就近接入,无需新

增高压接线和配电箱,同时建设变配电设施、室外停车场雨棚、监控后台设施、

安防消防设施等。配套新能源公交车 150台 ,其中 8.5米车型 (额定载客 65人 )

37台 ,购置 10,5米 车型 (额定载客 80人 )113台 。

4、 项 目范围:塔湾停车场及永寿路停车场。

二、社会稳定风险分析的内容

1、 结合国家法律、法规及相关规划等,对项 目的合法性、合理性、可行性

和可控性进行分析 ;

2、 研究相关资料 ,实施社会调查,识别项 目可能存在的社会稳定风险因素 ;

3、 对可能导致社会稳定风险的囚素进行初步分析和评估,判定风险程度 ;

4、 结合分析结果,针对项 目的风险程度和风险状态,确定初始风险等级 ;

5、 针对风险因素和初步判定的风险等级 ;

6、 提出风险防范措施和建议,并评估采取防范措施后的风险等级。

三、征求意见主要事项

征求公众是否支持本项 目建设,以及对本项 目的建议和意见。

四、征求公众意见的具体形式

为便于征求和整理公众对本项 H实施在社会稳定风险分析方面的意见和建

议,项 日责任单位设立了联系电话,并计划召开专项座谈会。公众可在公告有效

期内按本公告提供的联系方式与项 目责任单位取得联系并登记,项 目责任单位酌

情确定是否召开座谈会。

五、公众提出意见的时间期限

本次公告意见征求时间是本公告发布之日起 30日 。

六、项 目单位概况

项 目单位:抚顺市公共交通有限公司

委托单位联系人 :

联系电话 :

力

`∠

L

^口
6 日

公共交通

畿

翻

025g 路
^

年